UBND TỈNH NGHỆ AN

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI HỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /QĐ-ĐHKTNA

Nghệ An, ngày……tháng….. năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Chỉ định thầu
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-TTg ngày 27/01/2014 của Thủ tướng Chính phủ, về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế Nghệ An;

Căn cứ Biên bản xét chọn đơn vị …………………………………. tại Trường Đại học kinh tế nghệ An ngày….tháng…..năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý cơ sở vật chất; Trưởng phòng Tài chính Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Chỉ định thầu đơn vị cung cấp ………………………………… cho Trường Đại học Kinh tế Nghệ An với các nội dung sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu: ………………………………………………..
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………….
3. Giá chỉ định thầu: ………………………. đồng

(Bằng chữ: ……………………………………………..)

4. Hình thức hợp đồng: ……………………………………………….
5. Thời gian giao hàng: ………….. ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2:  Trường Đại học Kinh tế Nghệ An thông báo kết quả chỉ định thầu cho ……………………tiến hành ký hợp đồng với nhà cung cấp, có trách nhiệm tổ chức kiểm tra, giám sát, nghiệm thu, làm cơ sở thanh quyết toán, bàn giao đưa vào sử dụng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (bà) Phó hiệu trưởng, Trưởng phòng Quản lý Cơ sở vật chất, Trưởng phòng Tài chính Kế toán và Công ty ………………. căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT; QLCSVC; TC-KT.

NBH: 30/11/2023 – REV: 0
                                                                                            BM06/QT01/QLCSVC
PAGE
NBH: 30/11/2023 – REV: 0
                                                                                            BM03/QT01/QLCSVC